
 Dz.03.0021.7.2015 

Uchwała Nr  VII / 65 / 2015 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 19 maja 2015 r. 

 
W sprawie:  zaopiniowanie koncepcji dla budowy linii tramwajowej KST Etap IV 

(ul. Meissnera – Mistrzejowice) wraz z opracowaniem materiałów i złożeniem 

wniosku o wydanie decyzji o ŚU objętego wnioskiem  L.dz.09/04/2015/WISA. 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa  z dnia 12 marca 2014r,             

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z dnia 27.03.2014 poz. 1839)  Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje:  

 

§1 

Opiniuje się  pozytywnie wniosek w sprawie zaopiniowania koncepcji dla budowy 

linii tramwajowej KST Etap IV (ul. Meissnera – Mistrzejowice) wraz                               

z opracowaniem materiałów i złożeniem wniosku o wydanie decyzji o ŚU.  

   

    

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w odpowiedzi na pismo L.dz.09/04/2015/WISA.  
 


